Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 8 out. 1993. Seção 1, p. 21104.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

ÓRGÃO ESPECIAL

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N° 43/93
CERTIFICO E DOU FÉ que o Órgão Especial do Tribunal

Superior do Trabalho, criado pela Resolução Administrativa n° 26/91, em Sessão Extraordinária, hoje realizada, presentes os Excelentíssimos Senhores Ministros Orlando Teixeira da Costa, Ermes Pedro Pedrassani, Antônio Amaral, José Calixto (convocado), Francisco
Fausto, Cnéa Moreira, Leonaldo Silva e Galba Velloso, ao apreciar o pedido consubstanciado no expediente protocolizado sob o n° TST-28040/93.4, RESOLVEU, por unanimidade, liberar de suas funções
nesta Corte, com vencimentos integrais, o servidor Adolfo Henrique Rodrigues Simon, médico do quadro permanente de pessoal da secretaria deste Tribunal, para realizar trabalho de tese, a nível de mestrado, na disciplina de Nefrologia da Universidade Estadual de Campinas
-UNICAMP, no período de 1° de março de 1994 a 1º de março de 1996.

Sala de Sessões, 28 de setembro de 1993.

NEIDE A. BORGES FERREIRA
Secretária do Tribunal Pleno

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=08/10/1993&jornal=4&pagina=132